АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
____________________ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ_____________
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 23.04.2012                                         № 466

О прекращении права

аренды земельных участков
Рассмотрев постановление Главы администрации г. Суровикино Суровикинского района Волгоградской области №101 от 25.07.1995 г. «О предоставлении земельных участков в аренду гражданам города для индивидуального жилищного строительства» в соответствии с пунктом 4 части 1 ст.46 Земельного кодекса Российской   Федерации
постановляю:

1. Прекратить право аренды земельных участков, предоставленных следующим гражданам и расположенных г. Суровикино:

1. Россошанского Юрия Викторовича по ул.Луговой, 158 в размере 1000 кв.м.

2. Костикова Ивана Федоровича по ул. Береговой, 137 в размере 1000 кв.м.

3.Павлова Василия Михайловича по ул. Береговой 146 в размере 1000 кв.м.

 4.Черножукова Игоря Ивановича по ул. Береговой 162 в размере 1000 кв.м.

5.Тимофеева Андрея Владимировича по ул. Береговой 160 в размере 1000 кв.м.

6.Силичева Андрея Ивановича по ул. Береговой 144 в размере 1000 кв.м.

7. Чеботарева Евгения Степановича по ул. Береговой 155 в размере 1000 кв.м.

8.Александрина Александра Федоровича по ул. Береговой 139 в разере 1000 кв.м.

9. Тахтарова Махмуту Ибрагимовича по ул. Береговой, 148 в размере 1000 кв.м.

10.Пруцаковой Таисии Васильевны по ул. Береговой, 150 в размере 1000 кв.м.

11. Володина Николая Васильевича по ул. Береговой, 156 в размере 1000 кв.м.

12. Ляковой Ирины Ильиничны по ул. Береговой, 158 в размере 1000 кв.м.
13. Рыхлова Николая Владимировича по ул. Береговой, 161 в размере 1000 кв.м.

14. Поповой Нине Ивановне по ул. Луговая. 170 в размере 1000 кв.м.
15.Тапилина Андрея Алексеевича по ул. Береговой 163 в размере 1000 кв.м.

16. Айсиной Ольге Владимировне по ул. Березовой 157 в размере 1000 кв.м.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Заря», разместить на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района  Волгоградской области в сети Интернет.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике Стекольникова В.Н.
Глава Суровикинского
муниципального района

И.А. Шульц
Утверждено

постановлением

администрации Суровикинского

муниципального района
от 2012 года №
  Главе Суровикинского муниципального района

  Волгоградской области

  _________________________________________

(Ф.И.О. главы)

От________________________________________

__________________________________________

(Ф.И.О. гражданина)

___________________________________________

(документ удостоверяющий личность)

Выдан____________________________________

«___»__________________________года,

Адрес постоянного места жительства на территории

Волгоградской области

___________________________________________

Контактный телефон__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно

   В соответствии с Законом Волгоградской области № 2272-ОД  от 16.12.2011 года « О порядке предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно и установлении предельных размеров таких земельных участков»

Прошу вас предоставить в собственность, долевую собственность (нужное подчеркнуть)для ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
(индивидуального жилищного строительства, ведение личного подсобного хозяйства , садоводства, огородничества, дачного стрительства– указать вид использования участка)

Земельный участок, находящийся на территории____________________________________________________________________________________________________________________________________
( наименование населенного пункта)

       Ранее земельный участок в соответствии с Законом Волгоградской области от 16.11.2011 года № 2272-ОД в собственность членов многодетной семьи не предоставлялся.

       Настоящим заявлением даю согласие Администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, находящейся по адресу: 404415, Волгоградская область, город Суровикино, ул. Ленина, д. 64 и Комитету по управлению имуществом Администрации Волгоградской области, находящемуся по адресу: 4001312, г. Волгоград, ул. Новороссийская, д. 15, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку персональных данных, указанных в заявлении, а именно на совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152 –ФЗ « О персональных данных».

     Об ответственности за достоверность предоставленных сведений предупрежден.

     Настоящее согласие действует со дня подписания заявления до дня отзыва согласия в письменной форме.
Состав членов многодетной семьи:
	№ п/п
	Ф.И.О.(полностью) члена многодетной семьи
	Дата рождения(число, месяц, год)
	Родственные отношения
	Паспорт, свидетельство о рождении, усыновлении, (серия, номер, кем, когда выдан)
	Место постоянного проживания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

__________________________

                                        ________________
   Фамилия инициалы гражданина

подпись
Заявление принято «______»_______20    г. в «______» часов_____минут и

Зарегистрировано в книге учета заявлений за №_______.

__________________________

                                        ________________
   Фамилия инициалы специалиста

подпись